Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Заволенская основная общеобразовательная школа»

Орехово-Зуевского муниципального  района
Московской области

ПРИКАЗ

№__________                                                                                                    от ________2011г.

«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Блохиной В.Г, заместителя директора по УВР;

Смирновой Т.А.,  председателя школьного управляющего Совета;

Лавреневой Н.М, учителя начальных классов,

Мельниковой Т.А, руководителя творческой группы учителей гуманитарного цикла;

Князевой Е.К,  председателя профсоюзного комитета;

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

1. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых  ФГОС общего образования.

                                                              Директор     школы: _____________(Лавренева Ф.Т.)